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Kesäkuu 2024

”Minä olen viinipuu, te olette oksat. Se, joka pysyy minussa ja jossa 
minä pysyn, tuottaa paljon hedelmää. Ilman minua te ette saa 
aikaan mitään.” (Joh. 15:5)



3. - 9. kesäkuuta: BANGLADESH:
Yhteisöpohjainen kuntous- ja vaikuttamistyön ohjelma

Yhteisöpohjaisen kuntoutusohjelman tavoitteena on parantaa lepraan sairastuneiden 
elämänlaatua. Siihen sisältyvät hankkeet toteutetaan yhteistyössä oma-apuryhmien kanssa. 
Tavoitteena on ryhmien jatkuvuus ja se, että ne voisivat tukea jäseniään toimeentulokeinojen 
kehittämisessä. Ryhmät tekevät myös vaikuttamistyötä: ne ovat vahvoja omien sosiaalisten 
ja laillisten oikeuksiensa puolesta puhujia.

Bangladeshin Lepralähetys tukee 1 744:ää oma-apuryhmää ja 120:tä oma-apuryhmien 
kattojärjestöä kautta maan. Yksi työn tavoitteista on edistää lepraan sairastuneiden 
johtajuutta ja vaikuttamistyötä ryhmissä. Lepraan sairastuneiden johtava organisaatio 
Bangladeshissa on nimeltään ALO. Myös se tarjoaa oma-apuryhmille ohjausta ja tukea. 
Kaikkien näiden yhteyksien päämääränä on luoda pysyviä linkkejä valtion turvarakenteiden, 
koulutuksen ja avustusohjelmien kanssa.

Vaikuttamistyö ja kumppanuudet ovat ratkaisevan tärkeitä, kun pyrimme saamaan lepran 
osaksi valtavirtapolitiikkaa ja kun perustamme lepraan sairastuneiden omia organisaatioita, 
joiden on tarkoitus olla pysyviä. Vaikuttamistyössämme keskeistä on saada aikaan 
muutoksia terveydenhuoltoon, turvata sosiaalinen osallisuus ja varmistaa lepraan 
sairastuneille kuuluvien oikeuksien toteutuminen. Teemme yhteistyötä kymmenen 
paikallisen kansalaisjärjestön, teeviljelmien ja Bangladeshin koulutuslaitosten kanssa. Ne 
auttavat meitä tutkimustyössä ja tukevat työtämme. Vaikuttamistyömme tavoitteena on, että 
valtion leprastrategiaa toteutettaisiin tehokkaasti kautta koko maan.

Talousjohtaja: Noel Manna Day

Rukousaiheet:

Ma: Kiittäkää Herraa siitä, että 22 seurakuntaa on tukenut lasten kehitystä Lasten 
koulutusohjelman kautta.

Ti: Rukoilkaa Luoteis-Bangladeshissa toteutettavan, äärimmäiseen köyhyyteen tarttuvan 
ohjelman puolesta. Se tekee työtä vammaisten ja lepraan ja lymfaattiseen filarioosiin 
sairastuneiden parissa. Sen tavoitteena on parantaa heidän toimeentuloaan yhteisöpohjaisen 
ammatillisen koulutuksen avulla. Rukoilemme, että ohjelman toiminta näiden Bangladeshin 
kaikkein haavoittuvimpiin kuuluvien ihmisten elämän muuttamiseksi voisi edelleen jatkua.

Ke: Hagar-projektimme kohderyhmänä ovat lepraan sairastuneet ja muut vaikeassa 
asemassa olevat naiset, jotka pyrimme saamaan takaisin yhteiskuntaan. Rukoilemme, että 
saisimme tarvitsemamme varat, jotta voisimme varmistaa, että Hagar-keskuksessa asuvat 
naiset olisivat siellä turvassa ja että heidän elämänlaatunsa siellä olisi hyvä.

To: Bangladeshin Lepralähetys on osallistunut Bangladeshin valtion lepraa koskevan 
strategian valmisteluun. Pyydämme rukoilemaan aloitteiden puolesta, joita tehdään tämän 
strategian toteuttamiseksi. Erityisesti tarvitaan enemmän resursseja lepratapausten 
aktiiviseen seulontaan, kouluttamiseen ja tutkimukseen.

Pe: Rukoilemme Jumalalta viisautta ja arviointikykyä, kun osallistumme valtakunnalliseen 
vaikuttamistyön ohjelmaan, jonka tavoitteena on saada aikaan myönteinen muutos lepraan 
sairastuneiden ihmisten elämässä ja yhteisöissä. 



La: Rukoilkaa, että hankkeemme edesauttaisivat yhteisöjen palautumiskyvyn kehittämistä ja 
että tukemamme oma-apuryhmät vahvistuisivat kestämään tulevien vuosien haasteet.

Su: Kiitos Jumalalle siitä, että viisi paikallista kansalaisjärjestöä on sitoutunut 
työskentelemään kumppaneinamme Chattogramin kukkuloiden alueella.

10. - 16. kesäkuuta: KANSAINVÄLINEN ÄÄNI

Joka puhuu, puhukoon Jumalan antamin sanoin, ja joka palvelee, palvelkoon voimalla, 
jonka Jumala antaa, jotta Jumala tulisi kaikessa kirkastetuksi Jeesuksen Kristuksen kautta. 
(1 Piet 4:11)

Kun puhumme kansainvälisestä, globaalista äänestämme, tarkoitamme työtä, jota teemme 
saadaksemme valtiot ja päättäjät kantamaan vastuunsa sitoutumisestaan lepran voittamiseksi 
ja vaalimaan lepraan sairastuneiden oikeuksia. Tätä teemme yhdessä lepraan sairastuneiden 
omien organisaatioiden kanssa kansainvälisellä, kansallisilla ja paikallisilla tasoilla. 

Oman asiansa puolesta puhujat ovat keskeinen osa vaikuttamistyötämme. Koulutamme 
lepran sairastaneita ihmisiä puhumaan omasta ja yhteisöjensä puolesta ja tekemään työtä 
yhteisöjensä kanssa, jotta he saisivat mahdollisuuksia tulla kuulluksi vallan käytävillä. 

Tätä oman asiansa puolesta vaikuttamista tapahtuu jatkuvasti paikallistasolla ja enenevässä 
määrin myös kansallisilla tasoilla. Viime vuosina olemme myös pystyneet lisäämään oman 
asiansa puolesta vaikuttavien mahdollisuuksia esiintyä kansainvälisissä tapahtumissa.

Kansainvälinen ääni tarkoittaa myös sen varmistamista, että lepraan sairastuneiden ääni 
kuuluu Lepralähetyksessä päätöksenteossa ja luodessamme työtämme ohjaavia strategioita. 

Rukousaiheet:

Ma: Rukoilemme, että lepraan sairastuneiden omat äänet löytäisivät paikkansa ja tulisivat 
kuulluiksi Lepralähetyksessä. Kuunnelkoot johtajamme heitä myötämielisesti ja tehtäköön 
päätökset ottaen huomioon niiden tarpeet ja toiveet, joita palvelemme.
 
Ti: Rukoilemme sen yhteistyön puolesta, jota teemme lepraan sairastuneiden omien 
järjestöjen kanssa. Rukoilemme, että nämä kumppanuudet entisestään vahvistuisivat 
tulevina vuosina ja että ne viime kädessä koituisivat siunaukseksi niille ruohonjuuritason 
yhteisöille, joita meidän on tarkoitus palvella.

Ke: Kiitämme mahdollisuuksista esittää puheenvuoroja suurissa kansainvälisissä 
tapahtumissa, kuten YK:n vammaiskokouksessa viime vuonna. Silloin Ana Ivonia, nuori 
itätimorilainen nainen, puhui New Yorkin kokouksessa ja sai valtaisat suosionosoitukset 
paikalla olleilta kokousedustajilta. Toivomme, että tällaiset tilanteet nostaisivat lepratyön 
profiilia ja valmistaisivat maaperää hedelmälliselle yhteistyölle valtioiden ja muiden 
kumppanien kanssa.

To: Kiitämme kaikista hallituksista, jotka tekevät kanssamme tuloksellista työtä. Jatkukoot 
nämä kumppanuudet niin, että ne johtaisivat muutokseen yhteisöissä ja lopulta lepran 
voittamiseen.



Pe: Olkoon Jumala niiden kanssa, jotka puhuvat yhteisöjensä puolesta. Vaatii rohkeutta 
esittää tosiasiat vallanpitäjille – eikä se aina ole riskitöntä.

La: Ei ole mahdollista saada lepratartuntoja loppumaan, parantaa kaikki lepraan sairastuneet 
täysin ja palauttaa heidän omanarvontuntonsa, ellemme ole koko ajan sitoutuneet 
yhteistyöhön hallitusten kanssa. Rukoilkaa niiden tiimiemme puolesta, jotka työskentelevät 
hallitusten ja valtioiden kanssa, että Jumala ohjaisi heidän puheitaan.
  
Su: Kautta maailman on voimassa lakeja, jotka selvästi syrjivät lepradiagnoosin saaneita. 
Jokainen tällainen laki on epäoikeudenmukainen, ja me rukoilemme niiden tiimien puolesta, 
jotka tekevät työtä saadakseen ne kumotuksi – onnistukoot he tässä pyrkimyksessään.

17. - 23. kesäkuuta: TANSKA

Tanskan Lepralähetyksellä on meneillään jännittävä vaihe, kun pyrimme vahvistamaan sekä 
oman organisaatiomme että ohjelmia toteuttavien kumppanimaittemme toimintakykyä, niin 
että voisimme saada hankekohtaisen rahoituksen sijasta julkisista varoista myönnettävää 
vakaampaa, pitkäkestoista ohjelmatukea. 

Tämän prosessin strateginen ja analyyttinen käsittely vahvistaa yhteistyötämme toteuttavien 
kumppanien kanssa. Lisäksi se parantaa mainettamme institutionaalisten lahjoittajien 
silmissä ja edistää liittymistämme entistä vahvemmin Lepralähetysten kansainväliseen 
yhteisöön.

Lepralähetysten kansainvälisen yhteisön toiminta-ajatus, näky ja arvot sekä projektien 
läpinäkyvät hyväksymisprosessit, selkeät toimintaperiaatteet ja Lepralähetyksen 
kansainvälisten työntekijöiden runsas tuki muodostavat kaikki yhdessä vahvan tuen Tanskan 
Lepralähetyksen strategisille päämäärille. 
 
Aiomme osoittaa projektitukemme varhaiseen diagnosointiin ja hoitoon, naisten 
johtajuuteen, ammatilliseen koulutukseen, elinvoimaisiin yhteisöihin ja lepraan 
sairastuneiden voimaannuttamiseen, niin että he voivat puolustaa oikeuksiaan ja elää 
arvostettuina.

Johtokunnan puheenjohtaja: Jørgen Andersen

Rukousaiheet:

Ma: Rukoilkaa, että tukemme Faizabadin ammattikoulutuskeskukselle Intiassa auttaisi 
nuoria, lepraan sairastuneita ja lepran vammauttamia naisia ja miehiä pääsemään 
työmarkkinoille ja että heistä tulisi arvostettuja, itsenäisesti toimeen tulevia yhteisöjensä 
jäseniä, jotka osaltaan myötävaikuttavat kestävään taloudelliseen kasvuun.

Ti: Rukoilkaa, että tukemme naisten kriisikeskukselle Hagarissa, Bangladeshissa, suojaisi 
lepraan sairastuneita naisia perheväkivallalta ja syrjinnältä ja edistäisi oikeudenmukaisuutta.

Ke: Naisten johtajuuden vahvistaminen on poikkileikkaavana hankkeissa, joita tuemme 
kumppanimaissamme. Rukoilkaa, että se johtaisi tasa-arvon ja naisten ja miesten välisen 
kunnioituksen lisääntymiseen.



To: Olemme tukeneet vuosikymmenen ajan tanskalais-bangladeshilaista Nilphamarin 
sairaalaa muiden maiden Lepralähetysten kanssa. Rukoilkaa, että sairaala voisi tarjota asian- 
ja ajanmukaisia terveyspalveluja lepraan sairastuneille. Rukoilkaa, että sairaalan toiminta 
erinomaisena tutkimuskeskuksena voisi jatkua.

Pe: Pyrimme kehittämään samaan aikaan omaa organisaatiotamme ja kumppanuuksiamme 
niiden maiden kanssa, jotka toteuttavat hankkeita. Rukoilkaa, että tämä kehitystyö auttaisi 
meitä saamaan pitkäaikaista julkista rahoitusta.

La: Rukoilkaa, että Lepralähetysten pohjoismainen yhteistyöverkosto Nordic Hub voisi 
kehittää entistä tehokkaampaa yhteistyötä kautta Pohjoismaiden ja että siitä voisi tulla 
malliesimerkki vastaaville alueellisille ponnisteluille Lepralähetyksen jäsenmaissa.

Su: Rukoilkaa, että Jumala ohjaisi Lepralähetysten kansainvälistä yhteisöä, kun se 
valmistelee ja toteuttaa uutta kansainvälistä strategiaa, niin että strategia tukisi meitä 
tiellämme kohti nollan tartunnan, nollan vammautumisen ja nollan syrjinnän tavoitetta.

24. - 30. kesäkuuta: MYANMAR

Mutta Mooses sanoi kansalle: ”Älkää pelätkö, vaan pysykää aloillanne, niin saatte nähdä, 
kuinka Herra pelastaa teidät. Sellaista, mitä tänään näette tapahtuvan egyptiläisille, ette 
enää milloinkaan saa nähdä. Herra sotii teidän puolestanne, olkaa te hiljaa. 
(2. Moos. 14:13-14

Myanmarin Lepralähetyksen tavoitteena on saada lepratartunnat loppumaan ja varmistaa 
vammaisten ja lepraan sairastuneiden mahdollisuus osallistua ja vaikuttaa Myanmarin 
yhteiskunnassa. Järjestön työalueet ovat Yangon, Taungoo, Mandalay, Sittwe ja Pakokku. 
Lepratyömme on mahdollista, koska yhteistyömme ihmisten kanssa kautta Myanmarin on 
vahvaa.

Teemme työtä monin tavoin. Päämääränämme on lisätä tietoa leprasta ja parantaa siihen 
liittyvää osaamista. Haluamme varmistaa, että tartunnat todetaan entistä varhemmin 
Haluamme vahvistaa ihmisten mahdollisuuksia ajaa omaa asiaansa ja rikkoa yhteiskunnassa 
esiintyviä esteitä. Hankimme apuvälineitä, joita on vaikea löytää paikallisilta 
terveysasemilta. Koordinoimme toimintaa eri lahjoittajatahojen ja sidosryhmien välillä ja 
parannamme järjestelmiä, joiden kautta erikoissairaaloita varten tarvittavat lähetteet 
hoidetaan.

Teemme yhteistyötä Mawlamyinen kristillisen leprasairaalan kanssa taataksemme sen 
antaman lääketieteellisen hoidon ja kuntoutuksen korkean tason. Toimimme yhteistyössä 
myös itäisen Shanin alueen Kristillisen Lepralähetyksen ja kirkkojen kanssa 
tavoittaaksemme syrjäiset alueet ja voidaksemme tukea useampia lepraan sairastuneita 
näiden verkostojen kautta. 

Maajohtaja: Tri Zaw Moe Aung

Rukousaiheet:

Ma: Rukoilkaa Myanmarin poliittisen tilanteen puolesta. Rukoilkaa poliittisten vankien 
vapauttamista ja konfliktin päättymistä. Rukoilkaa niiden puolesta, jotka ovat joutuneet 



pakenemaan kodeistaan Myanmarin sisällä, että he voisivat palata kotiin ja elää turvassa. 
Rukoilkaa maahan järjestystä, oikeudenmukaisuutta ja rauhaa.

Ti: Rukoilkaa Myanmarin Lepralähetyksen työntekijöiden puolesta. He ovat sitoutuneet 
palvelemaan yhteisöään. Rukoilkaa heidän turvallisuutensa puolesta, kun he tekevät työtä 
vaikeapääsyisillä seuduilla, että he varjeltuisivat väkivallalta ja muilta ongelmilta, joita 
maan poliittinen epävakaus aiheuttaa. Rukoilkaa, että lepra-asiantuntijat pysyisivät 
sitoutuneina työhönsä syrjäseuduilla, missä tarve on suuri, ja että löytäisimme tapoja 
saavuttaa nuo alueet.
 
Ke: Pyydämme rukoilemaan kumppaniemme puolesta Mawlamyinen kristillisessä 
leprasairaalassa, erityisesti niiden puolesta, jotka vastaavat sairaalan hallinnon ja johtamisen 
rakenteiden uudistamisesta. Heidän tavoitteensa on tehdä uudistusten avulla sairaalasta  
vahvempi, entistä selvemmin yhteisöpohjainen lääketieteellinen keskus. Rukoilemme, että 
nämä tavoitteet saavutettaisiin.

To: Myanmarin Lepralähetyksen työn painopisteenä on parantaa korkeatasoisen lepra- ja 
vammaistyön saavutettavuutta kolmen ortopedisen ja vammaistyön kuntoutuskeskuksen 
kautta, jotka ovat Taungoossa, Sittwessa ja Pakokkussa. Pyydämme rukoilemaan, että näiden 
keskusten työpajojen kautta saataisiin riittävästi proteeseja ja ortopedisia kenkiä. 

Pe: Myanmarin Lepralähetys tekee yhteistyötä entistä useamman valtavirran organisaation 
kanssa tarjotakseen työntekijöilleen koulutusta, joka auttaa heitä lisäämään päivittäisessä 
työssään vammaisten osallisuutta. Pyydämme rukoilemaan, että näin varmistettaisiin lepraan 
sairastuneiden ja vammaisten mukaan saaminen palveluiden piiriin.

La: Maatoimistomme suunnittelee muuttoa uusiin toimistotiloihin Yangoonissa nykyisistä 
tiloista, joissa se on ollut 15 vuotta. Kiittäkää vuokraemännästä, joka on auttanut meitä kuin 
omaa perhettään monien vuosien ajan, ja rukoilkaa, että muutto uusiin tiloihin sujuisi hyvin.

Su: Rukoilkaa Myanmarin lepraan sairastuneiden oman järjestön MAPALin puolesta. 
Auttakoon Jumala sen jäseniä nousemaan ja puhumaan oikeuksiensa puolesta. Siunatkoon 
Jumala heidän työtään sen mahdollistamiseksi.

Krishnan tarina

Krishna Kumar Mahat on proteesi- ja ortotiikan teknikko, joka on työskennellyt 
Anandabanin sairaalassa Nepalissa neljä vuotta. Hän sanoo: ”Rakastan työtäni. Saan siitä 
tyydytystä enemmän kuin mistään, mitä olen elämässäni kokenut.” Hän lisää ”Proteesien 
valmistusprosessi on kuin taidetta.”

Krishna ja hänen kolme työtoveriaan proteesiosastolla vastaavat tekojäsenten 
valmistamisesta Anandabanin sairaalan potilaille. He tekevät monenlaisia proteeseja käsi- ja 
ja jalkaproteeseista erikoisvalmisteisiin jalkineisiin. Silti työpaja ja sen välineet ja tekniikka 
ovat perinteiset, ja proteesit valmistetaan käsityönä. Proteesien tekeminen käsin on fyysistä 
työtä ja vaatii paljon aikaa. Siinä on rajoituksensa, mutta kun kaikki tehdään alusta alkaen 
työpajassa, voidaan ottaa huomioon jokaisen potilaan yksilölliset tarpeet. 

”Käyttämämme aika ja vaiva tuntuu äkkiä arvoiseltaan, kun näemme potilaiden kävelevän 
proteesiemme avulla. Heidän hymynsä ovat suurin inspiraatio jatkaa työtämme.”



Krishna sanoo, että ajan mittaan he ovat työtovereiden kesken kehittäneet hienon 
tiimihengen. Hän sanoo, että kun työ vaatii niin paljon kärsivällisyyttä ja kurinalaisuutta ja 
voi ajoittain olla hyvin stressaavaa, yhteiset kokemukset ovat niitanneet heidät yhteen 
mahtavaksi tiimiksi, jolla on hyvät keskinäiset suhteet.

  
Kuva: Sabrina Dangol, The Leprosy Mission International

Krishna ja hänen kollegansa käyvät osastoilla tapaamassa potilaita, joille on tehty leikkaus. 
He juttelevat potilaiden kanssa keventääkseen näiden oloa. Paraneminen leikkauksen jälkeen 
kestää yleensä kolmisen kuukautta. Kun turvotus on laskenut ja haavat ovat parantuneet, 
Krishna kollegoineen voi aloittaa proteesien sovittamisen. 

Yleensä Krishna seuraa potilaita ja saa hoitajilta päivitykset heidän tilastaan. Ajan tullen hän 
ottaa mitat ja selittää potilaille, miten hän aikoo suunnitella proteesin. Hän puhuu heille 
lempeästi ja yrittää lohduttaa ja auttaa heitä uskomaan siihen, että jonakin päivänä he 
pystyvät kävelemään proteesillaan ja tekemään kaikkea sitä, mitä he ennenkin tekivät.

Yhteystiedot: Suomen Lepralähetys – Finlands Lepramission ry
Uotinmäentie 9 B 12, 00970 Helsinki
Puh. 0449708615
rkpohti@gmail.com 
www.lepralahetys.fi 
www.leprosymission.org 

Pankkiyhteys: DanskeBank FI37 8000 1570 1775 10

  

 Siunattua suvea!

http://www.leprosymission.org/
http://www.lepralahetys.fi/
mailto:rkpohti@gmail.com

